
P R O T O K Ó Ł  Nr XVII/2020

z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

odbytej 23 stycznia 2020 roku

Miejsce odbycia sesji -  sala konferencyjna Starostwa Powiatowego  
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Plac Floriański

Godzina rozpoczęcia obrad - 13.00

W sesji udział wzięli:

• Wójt Gminy Skarżysko Kościelne – Jacek Bryzik, 
• Radny Gminy Skarżysko Kościelne – Michał Rymarczyk, 
• Radni Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Jerzy Stopa oraz Jacek Jamroz,
• stypendyści, którzy otrzymali stypendium Prezesa Rady Ministrów wraz 

opiekunami,
• Starosta Artur Berus, Wicestarosta Anna Leżańska, Członkowie Zarządu 

Katarzyna Bilska, Tadeusz Bałchanowski, Adam Ciok, 
• sekretarz i skarbnik powiatu, radca prawny oraz naczelnicy wydziałów 

starostwa,
• Radni Powiatu Skarżyskiego
• przedstawiciele organizacji społecznych i politycznych działających na 

terenie powiatu,
• przedstawiciele lokalnych mediów.

Lista  obecności  radnych  biorących  udział  w  sesji  i  gości  zaproszonych
uczestniczących w obradach - w załączeniu.

Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  protokołowała:  Joanna  Wężyk  –
kierownik Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE   POSIEDZENIA

Ad.pkt 1 Otwarcie Sesji.

XVII  w  kadencji  Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  otworzył
Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Jeżyk.

Poinformował  zebranych,  że  obrady  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.
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Następnie powitał gości, Radnych Powiatu Skarżyskiego oraz wszystkich
biorących udział w Sesji.

Ad.pkt 2 Stw  ierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  -  Jacek  Jeżyk poinformował,  że
w  dzisiejszej  sesji  uczestniczy  13  radnych,  co  stanowi  68  % składu  Rady
Powiatu. Stanowimy zatem kworum zdolne do podejmowania prawomocnych
uchwał  i  decyzji.  W  trakcie  obrad  liczba  radnych  biorących  udział  w  sesji
wyniosła 16 osób co stanowi 84 % składu rady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z zapisem § 10 ust. 3  
pkt  2  Statutu  Powiatu, Sekretarzem  obrad zgodnie  z  porządkiem
alfabetycznym będzie Pan Mieczysław Bąk.

Zapytał  czy  do  przedstawionego  projektu  porządku  XVII  Sesji  Rady
Powiatu Radni lub członkowie Zarządu Powiatu zgłaszają uwagi,  wnioski  lub
propozycje zmian.

Radny Grzegorz Małkus – w imieniu Klubu Radnych PiS zgłosił wniosek
o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na
sprzedaż  w  drodze  przetargu  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w
Suchedniowie  przy  ul.  Sportowej  3.  Uzasadniając  wskazał,  że  wprawdzie
projekt  uchwały  był  procedowany  na  komisjach  rady  i  większość  radnych
przychyliła  się do sprzedaży tej nieruchomości,  jednak należy na tą sprawę
spojrzeć w szerszym zakresie.  Stwierdził,  że w budynków mieści  się Szkoła
Kadetów i jest to jedyna szkoła średnia na terenie Suchedniowa. Do szkoły
uczęszcza ok. 60 uczniów i promuje ona szlachetne wartości patriotyczne. Do
zarządu  wpłynęło  pismo  rady  rodziców  o  wyrażenie  zgody  na  prawo
pierwokupu.  Poddał  pod  zastanowienie  czy  nie  należy  znaleźć  takiego
rozwiązania  aby  umożliwić  Fundacji,  która  prowadzi  szkołę  wykupu  tej
nieruchomości.  

Starosta Artur Berus – w imieniu zarządu poprosił o 2 min przerwy. 

Po  przerwie  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  zgłoszony
wniosek.

Za przyjęciem wniosku głosowało -  14 radnych 
Wstrzymało się od głosu – 2 radnych 
Głosów przeciwnych – 0 

/wniosek został przyjęty/

Radni nie wnieśli innych wniosków do przedstawionego porządku.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad XVII sesji. 
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Za przyjęciem porządku obrad głosowało - 16 radnych 
Głosów przeciwnych – 0
Głosów wstrzymujących - 0

Porządek XVII sesji Rady Powiatu Skarżyskiego został przyjęty.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  na  dzisiejszej  sesji  gościmy
uczniów szkół średnich z powiatu skarżyskiego, którzy otrzymali stypendium
Prezesa Rady Ministrów, a są to:

1. Drabik Aleksandra – I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego
2. Dwojak Izabela – Zespół Szkół Ekonomicznych      
3. Kania Mariusz -  II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
4. Kasińska Maria – Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych  
5. Rokicki Daniel – Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 
6. Stiepowikow   Igor  –  Liceum  Akademickie  Korpusu  Kadetów  w
Suchedniowie
7. Werstak Marcin  - Zespół Szkół Technicznych 

Poprosił  młodzież  o  wystąpienie,  a  Starostę  Artura  Berusa  oraz  Panią
Katarzynę Bilską Członka Zarządu Powiatu o wręczenie dyplomów.  

Przewodniczący  Rady pogratulował  młodzieży  osiągniętych  wyników
oraz życzył wytrwałości w dążeniu do realizacji własnych marzeń i aspiracji.

Ad.pkt 3 Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Wiceprzewodnicząca  Rady  –  Bożena  Bętkowska  przedstawiła
wnioski w sprawie przyjęcia protokołu z XVI sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący  Rady poddał  pod  głosowanie  wniosek  o  przyjęcie
protokołu z XVI sesji, który został przyjęty. 

Za przyjęciem protokołu głosowało - 16 radnych 
Głosów przeciwnych – 0
Głosów wstrzymujących - 0

Protokół został przyjęty. 

Ad.pkt 4 Sprawozdanie starosty z działalności zarządu między sesjami.

Starosta – Artur Berus  poinformował, że sprawozdanie z działalności
zarządu między sesjami tj.  od 19.12 do 23.01 zostało przedłożone radnym.
Uzupełniając  złożone  sprawozdanie  poinformował,  że  w  dniu  wczorajszym
zarząd na posiedzeniu podjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wpf
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oraz  wprowadzenia  zmian  w  budżecie.  Ponadto  zarząd  zaopiniował  projekt
uchwały w sprawie planu pracy rady i komisji na 2020 rok oraz planu kontroli
komisji rewizyjnej. Na posiedzeniu 22.01 zarząd podjął 9 uchwał.  

Przewodniczący Rady zapytał  czy do przedstawionego sprawozdania
radni mają pytania.  

Radny  Jerzy  Żmijewski  –  zapytał  o  wyniki  konsultacji  w  sprawie
zalewu na Rejowie. Następnie zaproponował, aby w sprawozdaniach starosty
były zawarte informacje dotyczące sposobu realizacji uchwał. 

/pismo w tej sprawie w załączeniu/
 

Starosta – odpowiadając poinformował, że w sprawie Rejowa w styczniu
odbyły  się  konsultacje  z  mieszkańcami  oraz  przeprowadzono  badanie
ankietowe.  Do  starostwa wpłynęło  ok.  400  ankiet  w tej  sprawie.  Aktualnie
ankiety  są  analizowane.  Do  końca  stycznia  będzie  zamieszczony  na  BIP
protokół z konsultacji.    

Radny  Mieczysław  Bąk –  na  stronie  6  sprawozdania  znajduje  się
informacja  o  dofinansowaniu  przez  radę  gminy  Skarżysko-Kamienna  zadań
realizowanych przez powiat. Poprosił o udzielnie odpowiedzi jakie są to kwoty. 

Starosta – Artur Berus  -  wyjaśnił, że Rada Miasta przyjęła uchwałę
dot. udzielenia pomocy dla powiatu w związku z prowadzonymi inwestycjami.
Pierwsze  zadanie  to  II  etap  ul.  Ponurego.  Kwota  dofinansowania  z  Gminy
Skarżysko-Kamienna  to  250  tys  na  to  zadanie.  To  zadanie  realizujemy  w
ramach Funduszu Dróg Samorządowych, udało nam się pozyskać dodatkowo
400 tys na ta inwestycje z Lasów Państwowych. Drugie zadanie to budowa
węzła  komunikacyjnego  łączącego  Dolną  Kamienną  z  Osiedlem
Przydworcowym.  Na  razie  mówimy  o  dokumentacji  kwota  na  2020  rok  to
197 tys zł. Jeśli chodzi o to zadanie, to do końca lutego chcemy mieć wydane
pozwolenie na budowę i w tym roku rozpoczniemy procedurę przetargową. 

Radny Grzegorz Małkus – odniósł się do zmiany w składzie Powiatowej
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. Zapytał z czego wynika zmiana i poprosił
aby skład Rady został zamieszczony na BIP.

Starosta – odpowiadając wyjaśnił, że Rada była uzupełniana ponieważ
jedna z osób złożyła rezygnację. W skład Rady wszedł pan Dariusz Stachura.
Zapewnił,  że  skład  Powiatowej  Rady  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  zostanie
zamieszczony na stronie powiatu skarżyskiego. 

Ad.pkt 5   Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych
po ostatniej sesji.
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Wiceprzewodnicząca  Rady  Bożena  Bętkowska –  przedstawiła
informację o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych od ostatniej sesji. 
Interpelacje  i  zapytanie  złożyli:  radna Renata  Bilska oraz  radny Mieczysław
Bąk. 

/informacja w załączeniu/

Ad.pkt 6 Wolne wnioski i oświadczenia.

W tym punkcie głos zabrali:

Przewodniczący Rady Jacek Jeżyk – poinformował, że na jego ręce
wpłynęło  pismo radnego  Jerzego  Żmijewskiego,  który  deklaruje  chęć  pracy
w Komisji Rewizyjnej. W związku z powyższym zostanie przygotowany projekt
uchwały w tej sprawie na kolejną sesję. 

 

Wójt  Gminy  Skarżysko  Kościelne  Jacek  Bryzik  – podziękował
staroście,  członkom  zarządu  oraz  dyrektorowi  ZDP  za  wprowadzenie  do
budżetu  powiatu  zadania  przebudowa  drogi  powiatowej  Majków-Michałów.
Zwrócił  uwagę  na  fatalny  stan  nawierzchni.  Podziękował  radnej  powiatu
z terenu gminy pani Barbarze Koci za lobbowanie w powiecie za tym zadaniem.
Tak  właśnie  powinna  wyglądać  współpraca  między  samorządami.
Podziękowania złożył w imieniu sołtysów  i radnych Gminy Skarżysko Kościelne.

Radny Gminy Skarżysko Kościelne – Michał Rymarczyk – w imieniu
radnych  Majkowa  i  Michałowa  poprosił  o  przyjęcie  zmian  w  budżecie
i zaakceptowanie zadania przebudowy drogi Majków-Michałów. Podkreślił,  że
jako radni z tego terenu na każdej sesji rady gminy poruszaliśmy kwestię złego
stanu nawierzchni. W tej chwili trudno jest nią przejechać o czym świadczy
znak ograniczający prędkość do 30 km/h. Stan drogi zagraża bezpieczeństwu
mieszkańców.  W  imieniu  swoim  i  koleżanki  Ewy  Kępy  radnej  z  Majkowa
podziękował  wszystkim  tym,  którzy  przyczynili  się  do  przygotowania  tego
projektu  uchwały  i  wprowadzenia  tego  zadania.  Poprosił  o  podjecie  działań
zmierzających do ogłoszenia przetargu na remont tej drogi. 

Pan Sławomir Florczak dyrektor Szkoły Kadetów w Suchedniowie
-  podziękował  za  zdjęcie  z  porządku  dzisiejszej  sesji  projektu  uchwały
dotyczącego sprzedaży nieruchomości.  Ma nadzieję,  że uda się  wypracować
kompromis, na który szkołę będzie stać i zdejmie problem niepewności wśród
kadetów i ich rodziców. Podkreślił, że jesteśmy gotowi kupić tę nieruchomość
za cenę nie niższą niż cena oszacowania. Poprosił  aby wziąć to pod uwagę.
Stwierdził również, że zdaje sobie sprawę, że jest to majtek publiczny. Szkoła
zostanie  w powiecie  skarżyskim i  będziecie  Państwo dumni  z  absolwentów,
którzy studiują od Uniwersytetu Warszawskiego po politechniki w całym kraju
czy uczelnie wojskowe.   
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Pan  Jerzy  Stopa  Radny  Rady  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  –
podziękował  Przewodniczącemu  i  Staroście  za  dobrą  współpracę  z
organizacjami  pozarządowymi.  Zaprosił  na  uroczystości  organizowane  przez
Stowarzyszenie  Represjonowanych  w  Stanie  Wojennych  Regionu
Świętokrzyskiego w sobotę na godz. 10.

Radna  Renata  Bilska –  w  imieniu  swoim  i  potrzebującej  rodziny
podziękowała  wszystkim,  którzy  wsparli  finansowo  rodzinę,  pokrzywdzoną
przez pożar ich domu. Zebraliśmy kwotę 660 zł. 

Radny  Grzegorz  Małkus  – przypomniał,  że  kiedyś  funkcjonowała
Powiatowa Rada Kombatantów nie wie czy to ciało funkcjonuje nadal. Jeżeli nie
to wyraził  zdanie,  że Rada Kombatantów pod patronatem Starosty powinna
zostać  reaktywowana.  Miałaby  ona  na  celu  kultywowanie  i  promowanie
edukacji patriotycznej. 

Przewodniczący Rady Jacek Jeżyk – poinformował, że jest to temat
trudny  ponieważ  ścierają  się  różne  grupy  efektem  czego  jest  rozwiązanie
inspektoratu ŚZŻAK w Skarżysku.  

Pani  Genowefa Piotrowska  – zabrała  głos w sprawie problemów w
środowisku kombatanckim.  Stwierdziła, że spory w środowisku kombatanckim
w naszym regionie trwają od kilku lat. Przypomniała, że w latach 80 była w
grupie,  która  organizowała  kombatancką  brać.  Na  pierwszy  sztandar
kombatancki zbierała składki, został on poświęcony 1984 roku w Kościele św.
Józefa. Odniosła się do wyborów w Związku, które odbyły się w 2017 roku oraz
uroczystości, które odbywają się w naszym mieście.   

Starosta Artur Berus – odnosząc się do wystąpienia radnego Grzegorza
Małkusa  wyraził  zdanie,  że  wniosek  jest  słuszny  i  warto  aby  taka  Rada
Kombatantów  funkcjonowała.  W  najbliższym  czasie  wystąpi  z  wnioskiem  i
zaproponuje utworzenie takiej Rady. 

Ad.pkt 7   Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach
prowadzonych przez powiat skarżyski za rok 2019.  

Członek  Zarządu  Katarzyna  Bilska –  przedstawiła  sprawozdanie  z
wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach
awansu  zawodowego.  Na  nauczycieli  stażystów  wydatkowaliśmy  kwotę
758.905  zł,  gdzie  próg,  który  powinniśmy  osiągnąć  to  636.935  zł.  Dla
nauczycieli kontraktowych wydatkowaliśmy 956.541 zł przy minimalnym progu,
który  powinniśmy  osiągnąć  853.279  zł.  Nauczyciele  mianowani
wydatkowaliśmy  4.004.022  zł  przy  progu  3.660.899  zł.  Nauczyciel
dyplomowany kwota wydatkowana to 21.614.476 zł, przy minimalnym progu
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21.168.271  zł.  Tak  więc  przy  każdym  stopniu  awansu  zawodowego
dopełniliśmy  obowiązku  i  nie  jesteśmy  zobligowani  do  wypłacania
jednorazowego dodatku uzupełniającego. 

/sprawozdanie w załączeniu/

Radni  nie  wnieśli  żadnych  pytań  ani  uwag  do  przedstawionego
sprawozdania. 

Ad.pkt  8    Sprawozdanie  Starosty  Skarżyskiego z  działalności  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 rok.

Sprawozdanie przedłożyła  Pani  Agnieszka Prusinowska  – kierownik
ds. zarządzania kryzysowego. 

/sprawozdanie w załączeniu/

Radni  nie  wnieśli  żadnych  pytań  ani  uwag  do  przedstawionego
sprawozdania. 

Ad.pkt 9   Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli
ZOZ  w  Skarżysku-Kamiennej  Szpital  Powiatowy  w  zakresie
działalności Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.

Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego Barbara Kocia - przedstawiła
protokół z przeprowadzonej kontroli oraz wnioski i zalecenia pokontrolne.   

Radny Jan Gajda  –  zapytał  o  naprawę dachu  czy  on  przeciekał  od
momentu jego wykonania czy po okresie gwarancji. 

Wicestarosta  Anna Leżańska – przed upływem gwarancji w związku
z  termomodernizacją  budynku,  komisja  udała  się  na  oględziny  budynku
i stwierdzono, że występują zacieki.  W związku z powyższym zamieszczono
w protokole, że firma, która wykonywała remont dachu musi usunąć usterkę.
Wystąpiliśmy  do  firmy  z  pismem  co  musi  zostać  wykonane  w  ramach
gwarancji, jednak nie zostało ono odebrane. Jeżeli będzie potrzeba będziemy
dochodzić swoich praw w sądzie.

Ad.pkt  10     Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  z  przeprowadzonej
kontroli  Domu  Pomocy  Społecznej  ul.  Sporna  6  w  Skarżysku-
Kamiennej.

Przewodniczący  Zespołu  Kontrolnego  Grzegorz  Małkus  –
przedstawił  protokół  z  przeprowadzonej  kontroli  DPS  wraz  z  wnioskami
pokontrolnymi. W związku z tym, że zarząd już ustosunkował się do wniosków
odczytał otrzymaną odpowiedź. 
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Radny Jerzy Żmijewski –  zaproponował  aby po każdej zakończonej
przez komisję rewizyjną kontroli radni zapoznawani byli również z odpowiedzią
na wnioski pokontrolne. Da to pełen obraz z pracy komisji. 

/pismo w tej sprawie w załączeniu/ 

Ad.pkt 11 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:   

1) Skarbnik  Powiatu  Bogusława  Wilczyńska  -  przedstawiła  projekt
uchwały  w  sprawie:  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej
powiatu skarżyskiego na lata 2020-2035. 
Przedstawiła autopoprawki do uzasadnienia do WPF. 

Radny  Jerzy  Żmijewski –  podziękował  za  wyjaśnienie  dotyczące
uzasadnienia i doprecyzowanie zapisów. Dodał, że postara się uzupełnić swoją
wiedzę na temat finansów publicznych.

Radni nie wnieśli innych uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony
projektu uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15 radnych 
Przeciw głosowało – 0
Wstrzymało się od głosu – 0

Uchwała  w  sprawie:  zmi  any  wieloletniej  prognozy  finansowej
powiatu  skarżyskiego  na  lata  2020-2035,     została  przyjęta  
i otrzymała Nr 138/XVII/2020.

2) Skarbnik  Powiatu  Bogusława  Wilczyńska  -  przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2020 rok  wraz z autopoprawką. Odniosła się do wniosku zgłoszonego
przez radnego Mieczysława Bąka na komisji. Wskazała, że te środki są
ujęte w planie finansowym ZDP na 2020 rok w uchwale budżetowej. 

Starosta – w planie jednostki ZDP w  § 4270 mamy ujęte te środki i
powielanie ich jest niezasadne. Z ustawy o samorządzie powiatowym wynika,
że zarządowi powiatu przysługuje wyłączne prawo do dysponowania rezerwą
budżetu powiatu. 

Radny Mieczysław Bąk – wyjaśnił, że jemu jako radnemu najprościej
było skorzystać z rezerwy. Jest zdziwiony tą sytuacją ponieważ na komisji był
dyrektor ZDP i nie powiedział, że ma środki w budżecie na chodnik. Gdyby na
komisji  padło  takie  stwierdzenie  to  już  na  tym  etapie  wniosek  byłby
bezpodstawny.   
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Radny Jerzy Żmijewski –  w związku z powyższym ma prośbę,  aby
radni otrzymali plan remontów ujętych w § 4270 w dziale 60014 oraz § 4210
zakupy materiałów i § 4300 zakup usług pozostałych. 

Radni nie wnieśli innych uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych 
Głosów  przeciwnych –  0
Wstrzymało się od głosu – 0

Uchwała w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2020 rok  ,     została przyjęta i otrzymała Nr 139/XVII/2020.

3)  Wicestarosta  Anna  Leżańska  -  przedstawiła  projekt  uchwały  w
sprawie:  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  przetargu  i  zawarcie
umowy najmu lokalu użytkowego na okres dłuższy niż trzy lata.

Radni nie wnieśli innych uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych 
Głosów  przeciwnych –  0
Wstrzymało się od głosu – 0

Uchwała w sprawie:    wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i
zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres dłuższy niż trzy
lata  ,     została przyjęta i otrzymała Nr 140/XVII/2020.

4)  Członek  Zarządu  Tadeusz  Bałchanowski  -  przedstawił  projekt
uchwały w sprawie: wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych 
Przeciw głosowało – 0 
Wstrzymało się od głosu –  0

Uchwała  w  sprawie:    wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa
drogowego   została przyjęta i otrzymała Nr 141/XVII/2020.

5) Wiceprzewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  Barbara  Kocia  -
przedstawiła  projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia rocznego
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego
na  rok  2020.  Przedstawiła  autopoprawkę  do  planu  kontroli,
informując,  że kontrola Domu Pomocy Społecznej  Centrum Seniora
odbędzie  się  w  drugim  kwartale,  a  nie  jak  wstępnie  planowano
w trzecim.    

9



Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych 
Przeciw głosowało – 0 
Wstrzymało się od głosu –  0

Uchwała  w  sprawie:    zatwierdzenia  rocznego  planu  kontroli
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  na  rok  2020  ,
została przyjęta i otrzymała Nr 142/XVII/2020.

6) Przewodniczący Rady Jacek Jeżyk –  przedstawił projekt uchwały
w sprawie:  przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego
oraz  Komisji  Stałych  Rady  na  2020  rok.  Poinformował,  że  do
planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury
zgłoszone  zostały  autopoprawki  przyjęte  na  posiedzeniu  komisji.
Przedstawił  5  zagadnień,  które  zostały  dopisane  do  planu  pracy
komisji. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych 
Przeciw głosowało – 0 
Wstrzymała się od głosu –  0 

Uchwała  w  sprawie:    przyjęcia  planu  pracy  Rady  Powiatu
Skarżyskiego  oraz  Komisji  Stałych  Rady  na  2020  rok,     została
przyjęta i otrzymała Nr 143/XVII/2020.

Ad.pkt 12 Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący  Rady stwierdził,  że  wyczerpaliśmy  porządek  sesji.
Poprosił o powstanie z miejsc i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły
"Zamykam XVII Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego".

Godzina zakończenia obrad – 15.55

Po  zakończeniu  sesji  Przewodniczący  Rady  złożył  wszystkim
najserdeczniejsze życzenia świąteczne oraz z okazji Nowego Roku.  

Protokołowała:
Joanna Wężyk  
                                  Przewodniczący

                         Rady Powiatu Skarżyskiego
            

         Jacek Jeżyk
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